



**MUNICÍPIO DE PROPRIÁ/SE**  
**ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº**  
**07/2023-07**  
**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2023**  
**PROCESSO LICITATÓRIO 15/2023**



No dia 25 de Julho de 2023, no(a) **MUNICÍPIO DE PROPRIÁ/SE**, inscrito(a) no CNPJ 13.117.320/0001-78, com sede à TV SETE DE SETEMBRO nº 37 CEP 49900-000 – Propriá-SE neste ato legalmente representado por **Valberto de Oliveira Lima**, portador do CPF nº **12754447504**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

**Fornecedor:** LRF DISTRIBUIDORA LTDA      **CNPJ:** 49.464.926/0001-27

**Representante:** LETICIA RABELO FERREIRA

**Telefone:** (87) 3762-0445

**Email:** lr\_distribuidora@outlook.com

**Endereço:** RUA ANDRE VIDAL DE NEGREIROS, 565 - SAO JOSE, Garanhuns - PE - 55295-200

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
28	197,00	UND	SANREMO	CX ORG. C/ TAMPA 60 L	45,00	R\$8.865,00
<b>Descrição:</b> Caixa organizadora plástica, com tampa (transparente); 60 litros						
47	230,00	TUBO	LEONORA	COLA BASTÃO 20 GR	1,40	R\$322,00
<b>Descrição:</b> Cola em bastão, tubo com aproximadamente 20g						
88	635,00	UND	BAAG	LIVRO ATA C/ 100 F	12,01	R\$7.626,35
<b>Descrição:</b> Livro de ata, capa dura, com 100 folhas.						
89	558,00	UND	BAAG	LIVRO ATA C/ 50 F	6,50	R\$3.627,00
<b>Descrição:</b> Livro de ata, capa dura, com 50 folhas.						
136	383,00	UND	LEONORA	PINCEL CHATO Nº 20	2,86	R\$1.095,38
<b>Descrição:</b> Pincel escolar nº 20 - ponta chata; cabo longo.						
147	569,00	UND	MASTERPRINT	TESOURA ESC.	1,70	R\$967,30
<b>Descrição:</b> Tesoura escolar, sem ponta, inoxidável, cabo plástico, tamanho 12/13cm.						
<b>Total:</b>						<b>R\$ 22.503,03</b>

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **25/07/2024**, a contar do dia **25/07/2023**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

**Valberto de Oliveira Lima**  
**PREFEITO MUNICIPAL**

**LRF DISTRIBUIDORA LTDA**  
**49.464.926/0001-27**